E-SAVER节电装置经销商回购合约书

甲方：六和环保节能（昆山）有限公司

乙方：E-SAVER经销商

兹有乙方之客户××（以下简称客户）与乙方签订E-SAVER节电装置购置合约，乙方为支付此案所购买甲方E-SAVER节电装置产品货款共计××元而向金融机构贷款，甲方为此向乙方贷款金融机构提供回购承诺，为进一步明确双方权利义务，甲乙双方达成如下条款：

1、 甲方向贷款金融机构提供回购承诺，并在其提出回购要求时甲方承诺按回购承诺书相关条款执行。（详见E-SAVER节电装置回购承诺书）

2、 当乙方或乙方之贷款金融机构将甲方产品货款汇交甲方后，甲方即出货予乙方。

3、 甲方就其产品向乙方提供产品质量保证，即正常使用下节能主机保修十年，其他零配件保修一年，并承诺保修期外提供优良配件。

4、 乙方与其客户签约、安装、免费巡检、节电率保证、款项跟催等事项皆由乙方自行负责，所产生之一切权利义务除产品质量问题外其余一切与甲方无关。

5、 乙方与贷款金融机构产生贷款金额、贷款条件、贷款担保等事宜皆由乙方自行负责，所产生之一切权利义务除甲方回购承诺外其余一切与甲方无关。

6、 因甲方产品质量原因所导致贷款金融机构向甲方提出回购要求时，甲方按回购承诺书相关条款执行。回购所产生甲方一切损失由甲方自行负责，与乙方无关。

7、 因非甲方产品质量之原因所导致贷款金融机构向甲方提出回购要求时，甲方按回购承诺书相关条款执行外，则当甲方向贷款金融机构回购之同时，乙方亦须承诺再次回购，即以甲方的回购价格向甲方回购产品，且相关运输保险费用由乙方自行承担。乙方是否需要再次回购，由甲方决定。

8、 本合约未尽事项，以甲乙双方原所签订经销合约为准。本合约下发生的任何纠纷，甲乙双方应本着平等友好的原则协商解决。若无法自行解决，双方约定交由昆山人民法院裁决。本合约一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方：六和环保节能（昆山）有限公司  乙方：

地址：江苏昆山经济技术开发区三巷路89号 地址：

电话：0512-57638808                 电话：

开户银行：开发区农行营业部          开户银行：

帐号：532501040007480               帐号：

法定代表人：李文仁                  法定代表人：

（委托代理人）：       （签章）      （委托代理人）：       （签章）

日期：     年    月    日           日期：     年    月    日